АДМИНИСТРАЦИЯ ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П Р О Т О К О Л №1

комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов

г.Гудермес 25 марта 2022 г.

15:00 час.
Вел заседание Магамадов Хамзат Тимирсултанович глава

администрации Гудермесского муниципального района, председатель
комиссии.

Хасханов Асхаб Хайрдиевич -  первый заместитель главы
администрации Гудермесского муниципального района, заместитель
председателя комиссии;

Гизимиева Петимат Аслахановна -  ведущий специалист отдела
экономического развития, торговли и предпринимательства администрации
Гудермесского муниципального района, секретарь комиссии.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены комиссии:

Хизриев Умар Усманович -  председатель Совета депутатов
Гудермесского муниципального района;

Чуланов Ислам Алисултанович -  заместитель председателя Совета
депутатов Гудермесского муниципального района;

Курбанов Муса Мусхабович -  депутат Совета депутатов Г удермесского
муниципального района;

Халадов Аюб Саитхусаинович -  начальник финансового управления
Г удермесского муницпального района;

Куриев Муса Сайдмахмадович -  начальник отдела жилищно-
коммунального хозяйства администрации Гудермесского муниципального
района;

Эзболатова Зарема Ахмедовна -  начальник отдела имущественных и
земельных отношений администрации Гудермесского муниципального
района;

Яхиханов Мовлад Ибрагимович-начальник отдела экологии,
промышленности, транспорта и связи.

Повестка заседания:

1. Рассмотрение проекта капитального ремонта автомобильной дороги
города Гудермеса, по улице Еременко, для участия в конкурсном отборе
инициативных проектов для предоставление финансовой поддержки за счет
средств бюджета Чеченской Республики.

На заседании присутствуют 9 из 9 участников комиссии - кворум
имеется, заседание правомочно.

РЕШИЛИ:

По итогам принятых от населения и озвученных членами комиссии
предложений единогласно поддержали инициативный проект капитального
ремонта автомобильной дороги города Гудермеса по улице Еременко

Голосовали: «за» 9; «против» 0; «воздержались» 0.

С учетом мнения участников заседания

Председатель комисси

Секретарь комиссии

Х.Т. Магамадов

П.А. Гизимиева